[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                 АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛАМБАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                  ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2019                            ст. Аламбай                                             № 12
 Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка
    Рассмотрев предоставленные материалы , руководствуясь п.9 ст.35 Устава муниципального образования Аламбайский сельсовет Заринского района Алтайского края , администрация сельсовета ,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Изменить вид разрешенного использованного земельного участка с кадастровым номером 22:13:010001:40, категории земель населенных пунктов , расположенный по адресу : Алтайский край, Заринский район , ст. Аламбай , ул.Ленина , 46 , с «Для ведения личного подсобного хозяйства» на « Образование и просвещение(школа).
Глава Аламбайского сельсовета                                          Ю.К.Сенченко